
МАОУ гимназия № 108 
ПРИКАЗ

от 06.10.2021 г. № 137/2
г. Екатеринбург

Об утверждении пар наставников и наставляемых в рамках внедрения целевой 
модели наставничества в МАОУ гимназии № 108

В соответствии с Приказом МАОУ гимназии № 108 от 22 сентября 2021 года № 129/1 
«О назначении куратора реализации целевой модели наставничества»; Приказом МАОУ 
гимназии № 108 от 05.10.2021 № 136/1 «Об утверждении дорожной карты по реализации 
целевой модели наставничества в МАОУ гимназии № 108 на 2021/2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить пары наставников и наставляемых среди обучающихся и педагогов 
гимназии в рамках реализации целевой модели наставничества в МАОУ гимназии № 108 на 
2021/2022 учебный год (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


